
令和 6 年 9 月 5 日 

 

各 位 

 

 

長崎県共同募金会平戸市支会 

社会福祉法人平戸市社会福祉協議会 

 

 

赤い羽根共同募金運動における有料資材（商品）の募集について 

 

 

 早秋の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 日頃から、共同募金運動の推進にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、本会では 10 月 1 日からはじまる赤い羽根共同募金運動を前に市内の事業所にご協力を

いただき、赤い羽根共同募金運動で使用する有料資材（商品）の作成を計画しております。これ

は、地元の特産品等の販売促進を図るとともに、地域の福祉を支える大切な財源となる共同募金

を推進し、地域活性化を図ることを目的に行うものです。販売で得た収益金については、全額赤

い羽根募金として寄付される仕組みとなっております。 

 つきましては、有料資材（商品）の募集をいたしますので、趣旨にご賛同いただける事業所は

お申し込みいただきますようお願い申しあげます。 


